檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

苗栗縣政府環境保護局　函

地址：360 苗栗市經國路4段79號

承辦人：劉麗惠

037-277007；分機：112

電子信箱：lhliu@mail.mlepb.gov.tw

受文者：苗栗縣政府勞動及社會資源處

發文日期：中華民國101年11月12日

發文字號：環綜字第1010042301號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行動劇徵選須知、行動劇報名表(101D036625_101D2000997.doc、101D036625_10

1D2000998.doc)

主旨：函轉行政院環境保護署辦理「第一屆環保行動劇競賽」徵

選須知及報名表，即日起受理報名，惠請協助轉知所屬單

位、社區及社團踴躍報名參加，請 查照。

說明：依據101年10月5日環署綜字第1010090872號函辦理。

正本：苗栗縣政府勞動及社會資源處、苗栗縣政府教育處、本縣各鄉鎮市公所

副本：本局綜合計畫科 2012-11-12
13:36:17